РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВЕРХНЕГРАЙВОРОНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  13  октября  2014 года  №  29

с.Верхняя Грайворонка

О  внесении  изменений  в  состав

экспертной  комиссии Администрации

Верхнеграйворонского  сельсовета

Касторенского района Курской области

На основании Положения об Архивном фонде Курской области и архивах, в целях упорядочения и улучшения работы с
документами, обеспечения их сохранности в Администрации Верхнеграйворонского сельсовета Касторенского района
Курской области:

1.Внести изменения в состав экспертной комиссии Администрации Верхнеграйворонского сельсовета Касторенского
района Курской области:

Председатель комиссии:

Залузский Н.П. – Глава Администрации Верхнеграйворонского сельсовета;

Секретарь комиссии:

Семенова Т.И. – заместитель главы Администрации Верхнеграйворонского сельсовета;

Члены комиссии:

Семенова В.В. – директор МКУ «ОДА Верхнеграйворонского сельсовета»

2.С момента принятия настоящего распоряжения признать утратившим силу распоряжение главы Администрации
Верхнеграйворонского сельсовета №9 от 23.04.2006 года «О создании экспертной комиссии Администрации
Верхнеграйворонского сельсовета Касторенского района Курской области».

3.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

4.Распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

Глава Администрации

Верхнеграйворонского сельсовета:___________________Н.П.Залузский.